
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD: 20/0836  

 
(dodací list: 1/01-10-20) (objednávka: 120127/domov) STR.1  

 
 

DODAVATEL: 

        

(čas: 8:52) 

 

ODBĚRATEL: 

                  

                            

                            

    Martin Blažek           Městské zařízení sociálních služeb, příspěvko   

    RUSKÁ 963             Východní 621/16         

    436 01 Litvínov           360 01 Karlovy Vary         

 Tel: 476111062 Fax: 476111062      Tel:                 

 Číslo účtu : 3406020267/0100                           
 Banka : KB Litvínov                             

 IČO: 63122928  DIČ: CZ7408284532      IČO: 47701277     DIČ: CZ47701277      
                                   

                            

 Konstantní symbol  :  0008     Forma úhrady  :  BANK.PŘEVODEM  Způsob dopravy:  
 Datum uskut.zdaň.plnění :  01.10.2020     Platební podmínky :  S DANÍ       rozvoz  
 

Datum vystavení dokladu :  01.10.2020 
                         

               

15.10.2020 

       

 Datum odeslání dokladu :  01.10.2020     Datum splatnosti :         
                           

                           
                           

                         
                                   

                        

 Číslo    Podkarta  Název zboží  DPH  Jedn.  MNOŽSTVÍ   PC bez DPH  DPH celkem  ČÁSTKA Pozn.  
                        
                                   

 1943.01      Matrace UP antidekub. 90x200cm  21%  ks  4,00    2.309,92  1.940,33 11.180,01    
 1944.01      Matrace AKS antidekub.90x200cm  21%  ks  20,00    3.082,64  12.947,09 74.599,89    
                           
                           

                CELKEM : 70.892,48  14.887,42 85.779,90    

               21% : 70.892,48  14.887,42     
               15% :    0,00  0,00     

               10% :    0,00  0,00     

               0% :    0,00          

                         ZAOKROUHLENÍ : +0,10    
                            
                      

CELKEM K ÚHRADĚ [Kč] : 85.780,00 

   

                         
                                   

                                   
                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Razítko a podpis:  
 
 

 
UPOZORNĚNÍ: V případě neuhrazení dlužné částky v termínu vám bude účtován zákonný úrok 

z prodlení z dlužné částky za každý započatý den prodlení.  
Zboží je až do úplného uhrazení majetkem firmy Martin Blažek KOBERCE.  
Role koberců jsou dodávány v toleranci délkových a šířkových rozměrů +/- 1%.  
Koberce Crazy, Rambo, Goldrace, New Orleans, Vento, Concorde je nutné při pokládce  
celoplošně fixovat.  
Ujišťujeme, že výrobce (dovozce) vydal na výše uvedené a stanovené zboží prohlášení o shodě ve 

smyslu zákona č.22/1997 Sb. a příslušných nařízení vlády.  
Firma Martin Blažek KOBERCE podniká na základě živnostenského listu č.j.: 2950540. 

 
Tel.: 476111062 Otevítací doba: Po-Pá: 9-12 13-18 hod. 

Fax.: 476111062 So : 9-12 hod. 
    

 
Děkujeme a těšíme se na další spolupráci. 

 
Zpracoval ekonomický systém CÉZAR G1 · © Breaker Software · www.cezar.cz 


